
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЕКОНОМІКИ І ТЕХНОЛОГІЙ

код ЄДРПОУ 43684645

НАКАЗ
18 жовтня 2023 року м. Кривий Ріг № 1-а

Про зарахування до аспірантури 
Державного університету 
економіки і технологій

На підставі Правил прийому до Державного університету економіки і технологій у 
2023 році, рішення Приймальної комісії Університету від 17 жовтня 2023 року протокол № 
5, на виконання п. 1.11 Положення про порядок підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 
доктора філософії у Державному університеті економіки і технологій

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури на очну (денну) форму здобуття вищої освіти з 30 жовтня 
2023 року по 29 жовтня 2027 року для здобуття ступеня доктора філософії за рахунок 
коштів фізичних та/або юридичних осіб:

за спеціальністю 051 Економіка:
1) АВРАМ ЕНКА Тараса Андрійовича, призначити науковим керівником -  ГУШ КА 

Сергія Володимировича, доктора економічних наук;
2) БАЯ Олександра Валерійовича, призначити науковим керівником -  ГУШ КА 

Сергія Володимировича, доктора економічних наук;
3) БІЛИКА Тараса Ю рійовича, призначити науковим керівником -  МАКСИМОВУ 

Ірину Іванівну, кандидата економічних наук;
4) ПОТЬОМ КІНА Ігора Олександровича, призначити науковим керівником -  

КУЧЕРОВУ Ганну Ю ріївну, доктора економічних наук;
5) СОЗАНСЬКОГО Олега Ігоровича, призначити науковим керівником -  

КУЧЕРОВУ Ганну Ю ріївну, доктора економічних наук;
6) СОЛОВІЯ Андрія Сергійовича, призначити науковим керівником

ВАСИЛЬЧАК Світлану Василівну, доктора економічних наук;
7) Ш АБЛІЯ Артема Валерійовича, призначити науковим керівником -  ГУШ КА 

Сергія Володимировича, доктора економічних наук;
за спеціальністю 073 Менеджмент:

1) БАБЕНКА Андрія Миколайовича, призначити науковим керівником -
САГАЙДАКА М ихайла Петровича, доктора економічних наук;

2) ГАВРИЛЕНКА Андрія Валерійовича, призначити науковим керівником -  
САГ АЙДАКА М ихайла Петровича, доктора економічних наук;

3) ЗОЗУЛЮ  Олексія Олександровича, призначити науковим керівником -
САГ АЙДАКА Михайла Петровича, доктора економічних наук;

4) КАРПЮ КА Сергія Андрійовича, призначити науковим керівником -
ВАСИЛЬЧАК Світлану Василівну, доктора економічних наук;

5) КОЛОМ ОЙЦЯ Анатолія Олександровича, призначити науковим керівником - 
ВАСИЛЬЧАК Світлану Василівну, доктора економічних наук;



6) М АРИНЮ КА Івана Олександровича, призначити науковим керівником 
САГАЙДАКА М ихайла Петровича, доктора економічних наук;

7) ПЕРЕКИЦАЯ Максима Васильовича, призначити науковим керівником -  
САГ АЙДАКА М ихайла Петровича, доктора економічних наук;

8) ПОДКОПАЄВА Олега Миколайовича, призначити науковим керівником - 
ВАСИЛЬЧАК Світлану Василівну, доктора економічних наук;
за спеціальністю 133 Галузеве машинобудування:

1) ГАВРИЛОВА Едуарда Геннадійовича, призначити науковим керівником - 
ЗАЙЦЕВА Геннадія Леонідовича, кандидата технічних наук;

2) ГЕНКУЛЕНКА Сергія Миколайовича, призначити науковим керівником - 
Ш ВЕДА Сергія Віталійовича, кандидата технічних наук;

3) ПРОНІНА Романа Костянтиновича, призначити науковим керівником - 
ЗАЙЦЕВА Геннадія Леонідовича, кандидата технічних наук;

4) Ш ЕФЕРА Володимира Олександровича, призначити науковим керівником - 
ЗАСЕЛЬСЬКОГО Ігора Володимировича, кандидата технічних наук;

5) ТТТУМИЛА Олега Сергійовича, призначити науковим керівником - Ш ВЕДА 
Сергія Віталійовича, кандидата технічних наук.

2. Відділу аспірантури забезпечити публікацію наказу на офіційному сайті 
Університету.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. проректора з наукової роботи та 
міжнародних зв'язків.

В.о. ректора Андрій ШАЙКАМ

ПОГОДЖЕНО


